

港欣佳园小区消防管网维修施工工程 工程

投标总价

投 标 人：

无锡蕴安消防安全工程有限公司

(单位盖章)

2025年10月11日

投 标 总 价

招 标 人： 无锡市顺昌物业有限公司

工 程 名 称： 港欣佳园小区消防管网维修施工工程

投标总价（小写）： 186339.49

（大写）： 壹拾捌万陆仟叁佰叁拾玖元肆角玖分

投 标 人： 无锡蕴安消防安全工程有限公司



法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025年10月11日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第1页 共1页

				标段：		第1页 共1页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		管道更换						
1	030901001001	镀锌钢管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：DN150 3、连接方式：沟槽连接 4、工作内容：镀锌钢管及沟槽管件安装	m	390	188.13	73370.70	
2	031003003001	DN150闸阀	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN150 1.6Mpa 3、连接形式：沟槽连接	个	12	1491.02	17892.24	
3	031201001002	管道刷油	1、油漆品种：红丹防锈漆二道 2、涂刷遍数、漆膜厚度：二道	m ²	183.69	11.59	2128.97	
4	030815001001	管架制作安装	1、材质：型钢 2、管架形式：管道支架制作与安装 3、支架油漆防腐：防锈漆两道，调和漆两道	kg	3166	17.38	5492.08	
5	010101002001	打洞（孔）	1、规格：DN200以内	个	25	96.02	2400.50	
6	030113015001	过滤器	1、名称：双流式过滤器安装 2、直径Φ1600mm	台	2	8511.52	17023.04	
7	030901012001	水泵维修	1、泵体拆卸，重量3t以内 2、含机械、工具 3、泵体更换轴封，电机维修	套	2	4546.00	9092.00	
8	040801015001	控制柜箱体更换	1、控制柜箱体更换	台	2	2600.00	5200.00	
9	040501014001	新旧管连接	1、名称：管道新旧管连接 2、规格：DN150 3、工作内容：切割、焊接、	处	9	1084.98	9764.82	
10	031006015001	水箱维修	1、材质、类型：水箱维修	台	1	4800.07	4800.07	
11	031003003002	封堵	1、类型：封堵	处	25	67.00	1675.00	
12	030905001001	自动报警系统调试	1、自动报警系统调试	系统	1	8852.52	8852.52	
		分部小计					157691.94	
		分部分项合计					157691.94	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	4028.70	4028.70	
		单价措施合计					4028.70	
本页小计							161720.64	
合 计							161720.64	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	2765.42			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500	2425.81			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.210	339.61			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	031302003001	非夜间施工费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	031302006001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	1778.93			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					4544.35			



【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

承包人供应主要材料一览表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270101-1	型钢		kg	334.96	3.50	1172.36	
2	01290128	钢板	δ 3.5~4.0 Q235	kg	24	3.57	85.68	
3	01550308	黑铅粉		kg	0.1	4.29	0.43	
4	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	0.90692	7.72	7.00	
5	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	6.6	5.57	36.76	
6	02010515	石棉橡胶板	δ 1~6	kg	5.94	19.01	112.92	
7	02010705	耐酸橡胶板	δ 3	kg	8.9	55.74	496.09	
8	02190107	聚四氟乙烯带	1×30	kg	0.04	75.89	3.04	
9	02270131	破布		kg	0.81896	6.00	4.91	
10	03050617	精制带母镀锌螺栓	带垫 M20×85~100	套	197.76	2.02	399.48	
11	03050911	精制六角螺栓		kg	2.14564	4.82	10.34	
12	03055505	带帽带垫螺栓		kg	45.864	5.57	255.46	
13	03090103	螺母		kg	4.49036	6.17	27.71	
14	03130304	钢垫圈		kg	1.7276	4.97	8.81	
15	03210209	砂轮片	φ 200	片	0.525	11.15	5.85	
16	03210211	砂轮片	φ 400	片	2.54064	11.58	29.42	
17	03210405	尼龙砂轮片	φ 100×16×3	片	4.8222	3.26	15.72	
18	03270104	铁砂布	2#	张	3.202130	0.86	3.44	
19	03270202	砂纸		张	8.4	0.94	7.90	
20	03410205	电焊条		kg	20.547	4.97	102.12	
21	03410206~1	电焊条	J422 φ 3.2	kg	28.13164	5.39	151.63	
22	03410900	碳钢气焊条		kg	1.2	12.86	15.43	
23	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	27.3	4.20	114.66	
24	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	2.781	5.15	14.32	
25	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	12.34	5.15	63.55	
26	03652422	钢锯条		根	8	0.21	1.68	
27	04010611	水泥	32.5级	kg	51.95356	0.35	18.13	
28	04030102	黄砂		m3	0.08848	120.46	10.66	
29	04030125	凡尔砂		kg	0.04	9.71	0.39	
30	04050206	碎石	5~32mm	m3	0.08848	90.34	7.99	
31	05030100	枋木		m3	0.108	1543.59	166.71	
32	05030600	普通木成材		m3	0.03476	1372.08	47.69	
33	11030305-1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	50.88213	12.14	617.71	
34	11030306-1	酚醛防锈漆		kg	2.8431	12.16	34.57	
35	11112503	调和漆		kg	8.4	11.15	93.66	
36	11112503-1	调和漆		kg	2.3166	12.16	28.17	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：港欣佳园小区消防管网维修施工工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	11112524	厚漆		kg	3.41372	8.58	29.29	
38	11430320	红丹粉		kg	0.1	6.86	0.69	
39	11452103	工业酒精	99.5%	kg	0.437	6.86	3.00	
40	11452114	松香水		kg	0.68	4.72	3.21	
41	12010103	汽油		kg	14.5815	9.12	132.98	
42	12010903	煤油		kg	0.6	4.29	2.57	
43	12050313	机油	6~7#	kg	0.99948	10.72	10.71	
44	12060317	清油		kg	0.37896	13.72	5.20	
45	12310331	漂白粉		kg	1.482	3.43	5.08	
46	12370305	氧气		m3	52.00212	2.83	147.17	
47	12370335	乙炔气		kg	18.68208	15.44	288.45	
48	12430364	塑料胶布带	20mm×50m	卷	8.398	3.14	26.37	
49	14030303-12~1	热镀锌钢管	DN150	m	398.58	76.29	30407.67	
50	16250113	法兰阀门	DN150			1069.51	12834.12	
51	17010945	平焊法兰	1.6MPa DN150			66.54	1596.96	
52	21330501	光盘				2.06	2.06	
53	25036303	ZR-BV阻燃铜芯 聚氯乙烯绝缘电 线	1mm2		14.554	0.69	10.04	
54	31011124	橡胶石棉盘根	编制 Φ6~25 250℃	kg	0.8	14.02	11.22	
55	31090144	打印纸	132行(381-1)	箱	0.228	91.76	20.92	
56	31110301	棉纱头		kg	5.87124	5.57	32.70	
57	31132508	电池		节	48	2.14	102.72	
58	31150101	水		m3	100.65476	4.57	459.99	
59	31150301	电		kW·h	65.36	0.76	49.67	
60	32030105	工具式金属脚手		kg	19.5	4.08	79.56	
61	32030303	脚手钢管		kg	89.7	3.68	330.10	
62	32030504	底座		个	0.39	4.12	1.61	
63	32030513	脚手架扣件		个	15.6	4.89	76.28	
64	32090101	周转木材		m3	0.195	1586.47	309.36	
65	CL-D00002	水泵维修		套	2	4546.00	9092.00	
66	CL-D00003	控制柜箱体更换		台	2	2600.00	5200.00	
67	CL-D00004	水箱维修		台	1	4800.07	4800.07	
68	CL-D00005	封堵		处	25	67.00	1675.00	
69	CL-D00006	沟槽管件DN150		m	390	17.33	6758.70	
70	ZC0001	弯头	DN150	m	390	35.00	13650.00	
71	ZC0002	双流式过滤器安 装 直径 Φ1600 mm		台	2	1850.00	3700.00	

